
令和６年 11月８日 
奄美小学校の保護者の皆様へ 

奄美小学校長 中 村  勝  
ＰＴＡ会長 池島 大志  

 
校内持久走大会・学級ＰＴＡの御案内 

 
 深秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げま
す。 
 さて，持久走大会及び２学期最後の学級ＰＴＡを下記のとおり計画しました。今年度は，
５校時に校内で持久走大会を実施し，その後，学級ＰＴＡを実施します。学級ＰＴＡでは，
２学期の反省や冬休みの過ごし方についての説明，テーマに基づいた話合いなどを行いま
す。 
 御多用中とは存じますが，ぜひ，御出席くださいますよう御案内申し上げます。 
 
 

記 
 
１ 日 時 令和６年 12 月３日（火） 低学年（１・２年）   
                ◇持久走大会 14：10～14：55（５校時） 
                ◇学級ＰＴＡ 15：10～15：55（６校時） 
  

令和６年 12 月４日（水） 中学年（３・４年） 
                ◇持久走大会 14：10～14：55（５校時） 
                ◇学級ＰＴＡ 15：10～15：55（６校時） 
          

令和６年 12 月５日（木）  高学年（５・６年）   
                ◇持久走大会 14：10～14：55（５校時） 
                ◇学級ＰＴＡ 15：10～15：55（６校時） 
 
   ※ 雨天等で持久走大会が実施できない場合は，各教室等で授業参観を行います。          
    その際，持久走大会については，別日に実施します。詳細は週報等でお知らせし

ます。 
 
２ 場 所    
 〇 持久走大会 ： 校庭 
 〇 学級ＰＴＡ ： 各教室 
 
３ 学級ＰＴＡの内容（例） 
 ⑴ ２学期の反省 
 ⑵ 冬休みの生活指導について 
 ⑶ 学級テーマに基づいた話合い 

◇ 校内及び学校周辺の駐車はできませんので御了承ください。(東門周辺，旧屋宮
医院側道路へは絶対に駐車しないでください。) 

 
◇ 持久走大会終了後，児童は下校となります。やむを得ない理由で，学級ＰＴＡ
終了までの間，児童を学校で待機させたい場合は，必ず担任に御相談ください。 

 


